UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:        /TB-TĐHHT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng  8  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí, học lại, học cải thiện học kỳ I năm học 2024 - 2025

sinh viên chính quy, Lưu học sinh Lào diện tự túc, sinh viên liên thông

chính quy học ngoài giờ hành chính và sinh viên VHVL

 Căn cứ Quyết định số 494/QĐ-TĐHHT, 495/QĐ-TĐHHT, 496/QĐ-

TĐHHT, 497/QĐ-TĐHHT ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Hà Tĩnh về việc quy định mức thu học phí hệ chính quy, liên thông chính

quy, liên thông chính quy ngoài giờ hành chính, hệ vừa học vừa làm, Lưu học sinh

Lào chuyên ngành, Tiếng Việt  năm học 2024 - 2025, Nhà trường thông báo mức

thu, thời gian và địa điểm thu học phí kỳ I năm học 2024 - 2025 (05 tháng) như

sau:

A. Học phí trong chương trình:

 1. Mức thu

TT Nội dung Mức HP kỳ/SV Ghi chú

I Khoa Kinh tế - Quản trị kinh doanh

1

Sinh viên học Đại học chuyên ngành: Kế toán;

QTKD; TCNH; QTDV du lịch và lữ hành; kinh

tế nông nghiệp.

6.800.000đ

II Khoa Kỹ thuật - Công nghệ

1
 Sinh viên Đại học chuyên ngành: Cử nhân

CNTT; Kỹ sư xây dựng.
7.950.000đ

III Khoa Nông nghiệp

1 Sinh viên Đại học Khoa học môi trường 7.950.000đ

2 Sinh viên Đại học Thú y 7.950.000đ

IV Khoa Lý luận chính trị

1 Sinh viên Đại học Luật 6.800.000đ

V Khoa Ngoại ngữ

1 Sinh viên cử nhân Ngôn ngữ Anh chính quy 6.800.000đ

2
Sinh viên cử nhân Ngôn ngữ Trung Quốc chính

quy
6.800.000đ

3

Sinh viên đại học liên thông chuên ngành Ngôn ngữ

Anh học ghép lớp chính quy trong giờ hành chính
6.800.000đ

VI Sinh viên học liên thông chính quy, không chính quy và hệ VHVL

1 Liên thông chính quy

TT Nội dung Mức HP kỳ/SV Ghi chú

a
Sinh viên Đại học liên thông chính quy: Các

ngành Kinh tế xã hội
6.800.000đ

b
Sinh viên Đại học liên thông chính quy: CNTT,

XD, Thú y
7.950.000đ

2 Liên thông không chính quy và hệ VHVL

a
Sinh viên Đại học liên thông không chính quy và

hệ VHVL: Các ngành Kinh tế xã hội  7.500.000đ

b
Sinh viên Đại học liên thông không CQ và hệ

VHVL: CNTT, XD, Thú y
8.750.000đ

VII Sinh viên sư phạm không đăng ký hưởng chế độ theo Nghị định 116

1 Sinh viên Đại học các ngành Sư phạm 6.800.000đ

VIII Lưu học sinh Lào thuộc diện tự túc kinh phí

1

Lưu hoc sinh Lào học Đại học chuyên ngành:

Kế toán; QTKD; TCNH; QTDV du lịch và lữ

hành; kinh tế nông nghiệp, các ngành sư phạm,

luật… thuộc diện tự túc kinh phí

6.800.000đ

2
Lưu hoc sinh Lào học Đại học chuyên ngành:

CNTT, XD, Thú y thuộc diện tự túc kinh phí
7.950.000đ

 2. Thời gian, địa điểm thu

- Thời gian: Từ ngày nhận thông báo đến hết ngày 31 tháng 10 năm 2024;

- Hình thức nộp học phí như sau:

 + Hình thức 1: Nộp học phí trên APP VIETCOMBANK (có hướng dẫn

kèm theo)

+ Hình thức 2: Nộp học phí qua Cổng thông tin đào tạo (có hướng dẫn kèm

theo)

+ Hình thức 3: Nộp học phí vào tài khoản 0201006677888 Ngân hàng

Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Hà Tĩnh (Khi nộp nghi rõ họ tên, mã sinh viên,

lớp, nội dung nộp và có bảng hướng dẫn nộp cụ thể kèm theo).

Khuyến khích sinh viên  theo hình thức 1 và 2 vì khi thực hiện nộp học

phí xong, sinh viên có thể kiểm tra được trên Cổng thông tin đào tạo.

  Những sinh viên nào không nộp đúng thời hạn trên sẽ không được điểm

danh trong danh sách học kỳ I năm học 2024 - 2025.

B. Học phí học lại, học cải thiện: Khi sinh viên đã đăng ký học lại, học

vượt, học cải thiện tại phòng Đào tạo, mức nộp tính theo tín chỉ tại bảng tính ngày

26 tháng 8 năm 2024 (gửi kèm theo bảng tính) đề nghị sinh viên nộp tiền trực tiếp

vào tài khoản 0201006677888 Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam chi nhánh Hà

Tĩnh (Khi nộp nghi rõ họ tên, mã sinh viên, lớp và nội dung nộp).

Nhận được Thông báo này đề nghị các Trưởng các Khoa, phòng Đào tạo,

phòng Công tác CT-HSSV, Trung tâm Đào tạo và BDTX thông báo cho toàn thể

sinh viên biết và triển khai thực hiện nghiêm túc. Các đơn vị nào không thông báo

kịp thời tới Sinh viên thì Trưởng các đơn vị đó phải chịu trách nhiệm./.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);

- Các phòng: KHTC-DA, ĐT, CTCT-HSSV,

   KT&ĐBCL, TT ĐT&BDTX;

- Các khoa (TB đến tận Sinh viên);

- Website Trường Đại học Hà Tĩnh;

- Lưu: VT, KHTC-DA.

 HIỆU TRƯỞNG

 Đoàn Hoài Sơn

		2024-08-29T17:09:13+0700

		2024-08-29T17:20:17+0700

		2024-08-29T17:20:18+0700

		2024-08-29T17:20:18+0700